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2021 m. Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose buvo 86 abiturientai, iš 

jų 78 (t. y., 90,7 %) gavo brandos atestatus.  

 

Pagal mokyklų pateiktus duomenis, šiais metais abiturientai studijuos 6 universitetuose (26 

abiturientai), 4 kolegijose (23 abiturientai) ir 7 profesinio mokymo įstaigose (12 abiturientų). Kiti jau 

dirba arba ketina dirbti Lietuvoje (23 abiturientai) ar užsienyje (2 abiturientai). 

Į universitetus šiais metais įstojo 30,2 proc. abiturientų. Praėjusiais metais į universitetus 

įstojusių abiturientų dalis sudarė 21,5 proc., dar ankstesniais – 30,1 proc. Kolegijose šiais metais 

studijuos 26,7 proc. abiturientų (praėjusiais metais – 31,8 proc., dar ankstesniais – 31,0 proc.), 
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profesinio mokymo įstaigose – 14,0 proc. abiturientų (praėjusiais metais – 19,6 proc., ankstesniais – 

12,4 proc.). 

Kaip ir pernai, šiais metais populiariausias pagal rajono abiturientų pasirinkimą universitetas 

– Vilniaus universitetas (16 įstojusiųjų). Vytauto Didžiojo universitete šiais metais studijuos 5, 

Lietuvos sveikatos mokslų universitete – 2, Vilniaus Gedimino technikos universitete, Vilniaus 

dailės akademijoje ir Vilniaus Mykolo Romerio universitete – po 1 abiturientą. 

Mėgstamiausia kolegija nesikeičia jau ilgą laiką – tai Vilniaus kolegija, kurioje šiais metais 

mokysis 15 rajono abiturientų. 5 abiturientai pasirinko studijas Utenos kolegijoje, 2 – Vilniaus 

technologijų ir dizaino kolegijoje, 1 – UAB „Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla“.  

Iš kitų mokymo įstaigų šiais metais daugiausiai rajono abiturientų – 5 – mokysis Valstybės 

sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių 

mokykloje. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centrą pasirinko 2 abiturientai, po 1 

abiturientą mokysis Švenčionių profesinio rengimo centre, Utenos regioninio profesinio mokymo 

centre, Profesinio mokymo centre „Žirmūnai“, Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centre, 

Kauno technikos profesinio mokymo centre. 
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